
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van de Rekenkamercommissie inzake het rapport 'Een betaalbaar huis voor 
iedereen'

b e s l u i t :

Kennis te nemen van het rapport van de Rekenkamercommissie ‘Een betaalbaar huis voor 
iedereen'. Deel 3: onderzoek naar beleid omtrent betaalbaarheid woningen;
de conclusies van dit onderzoek te onderschrijven;
als raad het gesprek aan te gaan met elkaar over de aanbevelingen in dit rapport en daarbij na te 
gaan of deze voldoende en al - zoals in de bestuurlijke reactie wordt aangegeven t.a.v. de 
informatievoorziening - naar tevredenheid van de raad worden uitgevoerd;
indien de raad aanvullingen heeft m.b.t. de uitvoer van de aanbevelingen, deze in een 
oordeelsvormende sessie op te halen en het college van burgemeester en wethouders vervolgens 
op te dragen de aanbevelingen uit te voeren door met een plan van aanpak te komen.  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 december 2023.

Besluitnummer 2023-0135180


